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CIRKULZARE OM REGULERING
AF SATSER FOR TJENESTEREJSER OG
FOR SUPPLERENDE FLYTTEGODTGQRELSE

(Til samtlige ministerier mv.)

1. I medfgr af Finansministeriets cirkulere nr. 193 af 1. november 1991 om
aftale om tjenesterejser (APD. nr. 96/91) reguleres satserne for godtggrelse
af merudgifter pa tjenesterejser hver 1. januar, jf. aftalens kapitel 7. Aftalen
er indgdet med tjenestemandenes centralorganisationer.

Satserne pr. 1. januar 1995 fremgar af:

Bilag 1. Transportgodtggrelse

Bilag 2: Time— og dagpenge, hoteldispositionsbelgb og fast nattilleg i
Danmark og pd Fargerne

Bilag 3: Dagpenge og hoteldispositionsbelgb 1 udlandet (almindeligt
besggte lande)

Bilag 4: Dagpenge 1 udlandet (sjzldnere besggte lande)

2. I medfgr af Finansministeriets cirkulere nr. 130 af 7. juli 1993 om aftale
om flyttegodtggrelse mv. (APD. nr. 46/93) reguleres satserne for suppleren—
de flyttegodtggrelse hver 1. januar, jf. aftalens § 13, stk. 4 og § 23, stk. 3.
Aftalen er indgdet med tjenestemandenes centralorganisationer.

Satserne pr. 1. januar 1995 fremgér af:

Bilag 5: Supplerende flyttegodtgarelse



3. Cirkuleret har virkning fra 1. januar 1995. Samtidig opha&ves Finans-
ministeriets cirkulere nr. 214 af 21. december 1993 om regulering af satser
(APD.nr. 103/93) og cirkulzre nr. 32 af 10. februar 1994 om &ndring af
dagpengesatserne for Kina og Nigeria (APD.nr. 15/94).

Finansministeriet
Den 14. december 1994

P. M. V.
E.B.
Ena Poulsen



Bilag 1

Transportgodtgorelse pr. 1. januar 1995
Biler og motorcykler:
§ 15 Almindelig godkendt korsel:

121 gre pr. km.
§ 16 Kgrsel i henhold til bemyndigelse:

Indtil 12.000 km i et finansdr .......... 227 gre pr. km

Udover 12.000 km i et finansdr .. ....... 121 gre pr. km
§ 17 Kgrsel 1 udlandet:

121 gre pr. km

Knallerter og cykler
§ 18 Der ydes godtggrelse med 34 gre pr. km

Cykelgodtggrelse kan ikke overstige 1.167 kr. pr. ar.



Bilag 2

Time- og dagpenge, hoteldispositionsbelgb og fast nattillaeg i
Danmark og pa Feergerne pr. 1. januar 1995.

Hotel-
dispositionsbelgb
jf. § 39, stk. 1
' Fast
nat—
Hoved- tilleg
Dagpenge Timepenge stads— if.
if. § 21, if. § 21, omradet § 34,
stk. 1 stk. 1 og Fer—  Qvrige stk. 1
og 2 og 2 gerne land og 2
kr. kr. kr. kr. kr.
I
Ureducerede
satser 245,80 10,25 565,00 440,00 136,00
II
Satser reduceret
med 1/3,
jf. § 38,
stk. 1 163,90 6,85 380,00 295,00 91,00
Fergerne
med 1/6
jf. § 38,
stk. 1 204,85 8.55 471,00 113,50
Maltidsfradrag
if. § 22
Morgenmad Frokost Middag Fuld kost
kr. kr. kr. kr.
Ureducerede

satser 36,87 73,74 73,74 184,35



Morgenmad
kr.

Satser reduceret

med 1/3, jf. § 38,

stk. 1 24,59

Fargerne

med 1/6, jf. § 38,

stk. 1 30,73

Frokost
kr.

49,17

61,46

Middag
kr.

49,17

61,46

Fuld kost
kr.

122,93

153,65

Delindekset for september mined 1994 for restaurant, hotel mv. i det af
Danmarks Statistik offentligjorte nettoprisindeks er 336,4, jf. § 47, stk. 2.



Bilag 3

Dagpenge og hoteldispositionsbelob i udlandet (almindeligt
besogte lande, jf. § 21, stk. 3 og § 30, stk. 1) pr. 1. januar 1995.

Dagpenge Hoteldispositionsbelgb
Belgien BEF 2.650 4.400
Canada CAD 70 120 + tax
Finland FIM 380 530
Frankrig FRF 450 725
Grzkenland GRD 10.500 24.000
Holland NLG 120 175
Irland IEP 46 72
Island DKK 550 660
Italien ITL 135.000 191.000
Luxembourg BEF 3.000 4.500
Norge NOK 530 895
Portugal PTE 7.700 18.000
Schweiz CHF 110 153
Spanien ESP 9.000 18.000
Storbrit-
tannien GBP 45 95
Sverige SEK 550 901
Tyskland
(Berlin) DEM 110 171
Tyskland
(i gvrigt) DEM 110 160
USA
(New York) Ush 73 190 + tax
USA
(1 gvrigt) USDb 72 165 + tax

(strig ATS 830 1.760



Dagpenge i udlandet i gvrigt pr. 1. januar 1995

A:  Sjeeldnere besggte lande, jf. § 21, stk. 3

AFRIKA

Elfenbens—

kysten XOF 30.000
Kenya USDh 52
Marokko USD 50
Mozambique USD 40
Syd-

afrika ZAR 150
Tanzania USD 30
Tunesien TND 40
Zambia USD 50
Zimbabwe USD 30
Agypten EGP 130
MELLEM- OG SYD-

AMERIKA

Argentina USD 65
Bolivia USD 35
Brasilien

(Sao Paulo) USD 75
Brasilien

(1 gvrigt) USDh 60
Chile USD 45
Colombia USD 40
Cuba USD 42
Mexico USD 50
Venezuela (ENYD) 55

ASIEN
Arabiske
Emirater, De
forenede
Bangladesh
Bhutan
Hong Kong
Indien
Indonesien
Iran

Israel

Japan
Jordan

Kina

Korea,Rep.(Syd)

Kuwait
Malaysia
Nepal
Oman
Pakistan
Philipi-
nerne
Qatar
Saud]
Arabien
Smgapore

AED
USD
INR
HKD
INR
USDh
USD
USD
JPY
USDh
CNY
KRW
KWD
MYR
NRS
OMR
PKR

USD
QAR

SAR
SGD

Bilag 4

300
40

900
475
900

53

28

80
17.000
45

510
70.000
21

110
1.400
30

600

45
190

260
110
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Syrien UuSh 65
Thailand THB 1.300
AUSTRALIEN

Australien AUD 90
New Zealand NZD 90
EUROPA

Bulgarien DKK 250
Cypern CYP 25
Estland DKK 200
Letland DKK 360
Litauen DKK 300
Polen DKK 280
Rumeanien DKK 250
Rusland USD 70
Slovakiet DKK 250
Tjekkiet DKK 325
Tyrkiet USD 48
Ukraine USD 70
Ungarn DKK 315

B: For ikke szrligt neevnte lande er satsen fastsat til 350 DKK pr. dggn,
Jf. § 26.



Supplerende fiyttegodtgorelse pr. 1. januar 1995

§ 13, stk. 1
Lgnramme

1 -16
17 - 24
25 - 34
35 - 42

§ 23, stk. 1

1 -16
17 - 24
25 - 34
35-42

Gifte
kr.

11.560
15.140
22.600
35.280

5.780
7.570
11.300
17.640

Enlige
kr.

5.780
7.570
11.300
17.640

1.930
2.520
3.770
5.880

Bilag 5



Cirkulaere af 14. december 1994

Fmst.nr.107/94

Henvendelse om dette cirkuleere rettes til
Finansministeriet, 2. Aftalekontor.

Adresse:

Borgergade 18, 6.sal
DK-1017 Kgbenhavn K
Telefon 33 92 88 00
Telefax 33 32 81 27

J.nr. 94-4510/104-19 PKAT

Yderligere eksemplarer af cirkulzeret kan kebes
ved henvendelse til Schultz Information,
tif. 43 63 23 00. Pris

Kr.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

